Nomenclaruta: INAP-FGC-001 Tipo Documento: Formulario Version: 1 Fecha de Vigencia:

Listado de asistencia del Participante. 28/01/2019|
Codigo:  |03-96-1647-22-01-V Horario: 02:00 PM / 04:00 PM
Curso: Etica, Deberes y derechos del servidor Pablico Salén: Plataforma de MOODLE
Fecha Inicio:|26/5/2022 Facilitador: Alcede Magarin
[Fecha Fin: 26/5/2022 Coordinador: Lea Paulino
Defensa de los Afiliades a la Seguridad
Dias: Jueves Institucién: Social | DIDA
rMudaIIdad: Virtual Total de Horas: |2
No. Nombres y Apellidos No.Cédula Cargo Institucién Correo Teléfono Firma Firma Firma Firma Firma | Calificacién
Direccion General de Informacion y Defensa de  [Johandel.Marte@dida.gob.d
1|JOHANDEL GABRIEL MARTE DE LA ROSA "40213082916" |PROMOTOR DE SEGURIDAD SOCIAL los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA ] 8092621900|5i 70
Diteccion General de Informacion y Defensa de  |leremnys.Castillo@dida.gob
2|LEREMNYS YAMILE CASTILLO DIAZ “40225542949" |Técnico de Redes Sociales los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA .do 8092621900(Si 100
Diteccion General de Informacion y Defensa de  |Caterangel Bautista@dida.g
3|CATERANGEL BAUTISTA ALMONT "22400493601" |Analista de Planificacién los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA ob.do 8092621900|5i 90
Diteccion General de Informacion y Delensa de
4| ASHLEY CAROLINA PEREZ MARTE "40200696983" |Técnico de Planificacién los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Ashley Perez@dida.gob.do 8092621900|Si 80
ASESOR RELACIONES Diteccion General de Informacion y Defensa de
S|IUAN MARTINEZ “00101034148" |INTERINSTITUCIONALES los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Juan.Martinez@dida.gob.do 8092621900|5i 90
Diteccion General de Informacion y Delensa de |Marnye. Vargas@dida.gob.d
6|MARNYE TERESA VARGAS "00106436967" |Analista Financiero los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA o 8092621900|Si 80
Direcclan General de Informacion y Defensa de
7|CESAR RONALD JIMENEZ VALERA “00118555176" |ANALISTA DE PRESTACIONES EN SALUD |los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Cesar.Jimenez@dida.gob.do B092621900]5i BO|
Direcclon General de Informacion y Defensa de  |Adelalda.Gomera@dida.gab.
8|ADELAIDA DE LA ALTAGRACIA GOMERA LEGER “00103756607" |Técnico Administrativo los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA do 8092621900|5i 80|
TECNICO DE ORIENTACION A 105 Direccion General de Informacion y Defensa de
9|EVA JULIA COCCO MOTA “01800583500" |AFILIADOS los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Eva.Cocco@dida.geb.do 80926219005i 80|
TECNICO DE ORIENTACION ALOS . |Direccion General de Informacion y Defensa de
10|ANA VICTORIA VALENZUELA GARCIA “00118234566" |AFILIADOS los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA avalenzuela@dida.gov.do 8092621900)5i BO|
Fncargado de Elaboracion de Direccion General de Informacion y Defensa de | Geovanny.Urena@adida.gab.
11{GEOVANNY URERA MORLA “00500328646" |Documentos Legales los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA do 809262190051 0]
Direccidn General de Informacion y Defensa de |Marcos.santana@dida gob.
12| MARCOS ISMAEL SANTANA ALMONTE "00118564350" |Analista Legal los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA do 8092621900|si 80|
Direccion General de Informacion y Delensa de | Zurelka Espinal@dida.gob.d
13|ZUREIKA ESPINAL VARGAS "03400598573" |DEFENSOR DE LOS AFILIADOS los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA o 8095722888|Si 80|
13 [Difeccion General de Informacion y Defensa de
14|YULIANA DEL CARMEN VINAS MERCEDES "40224124343" [JUAN DE LA MAGUANA los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Yuliana.Vinas@dida.gob.do 8095572564 |no 50|
ENCAl (Direccion General de Informacion y Defensa de  |[Tomayra.Sanchez@dida.gob
15|YOMAYRA CAROLINA SANCHEZ BALERIO "02700455765" |HIGUEY los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA .do 8097462985(Si 80,
Direccian General de Informacion y Defensa de | Tanayris. Adames@adida.gob. Ges\\% v = >~
16| YANAYRIS ADAMES FRIAS "40215106200" [Auxiliar Administrativo los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA do 809262190051 la\\ﬁ‘\Q 80
Direccion General de Informacion y Delensa de [Vamileth Sanchez@dida.gob _:'_""’/:;,
17|YAMILETH SANCHEZ SIME DE TAVERAS "03400608596" |DEFENSOR DE LOS AFILIADOS los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA .do 8095722888|Si < B0
Direccion General de Informacion y Defensa de
18|YADEL A. RAMOS FARA "00117407148" |Técnico de Recursos Humanos los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Yadel.Ramos@dida.gob.do 8092621900|5i BO|
Direccion General de Informacian y Defensa de | Virginia.Deleon@dida.gob.d
19| VIRGINIA PATRICIA DE LEON MEJIA "01001009438" |DEFENSOR DE LOS AFILIADOS los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA o 8092621900|no 50
Direccion General de Informacion y Delensa de
20|SCARLIN ISBEL LOPEZ CUEVAS “40230410462" |GESTOR DE PROTOCOLO los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Scarlin.Lopez@dida.gob.do 8092621900|No 50|
TOORDINADOR OFICTNA REGIONAL Direccion General de Informacion y Defensa de
21|SAUL JOSE MC DOUGAL GONZALEZ "40220973511" |NORTE los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Saul.Mc@dida.gob.do 8095830126/si 80
Direccion General de Informacion y Defensa de
22|OSCAR LUIS JIMENEZ GONZALEZ "40227175698" |Técnico Administrativo los Afiliados a la Seguridad Social | DIDA Oscar.Jimenez@dida.gob.do 80926213900|si 80
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